
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2021 y 2020

(Cifras en pesos)

2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN 453/512.82

138,733.00

0.00

0.00

209,754.00

105,024.82

1.00

0.00

613,648.74

158,030.00

0.00

0.00

330,802.00

118,738.88

6,077.86

0.00

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

N

t

PART,APORT,CONV,INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART,APORT,CONV,INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

24,417,612.23

24,417,612.23

0.00

38,558,056.74

38,558,056.74

0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS

DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

0.00 0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 24,871,125.05 39,171,705.43

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

10,167,392.36

5,320,277.37

1,660,909.28

3,186,205.71

14,748,814.25

7,838,615.54

2,768,461.19

4,141,737.52

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

917,037.02

0.00

0.00

50,000.00

867,037.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,364,681.41

0.00

0.00

45,000.00

1,258,318.41

0.00

0.00

0.00

61,363.00

0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2021 y 2020

(Cifras en pesos)

2021 2020

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

148,992.91

148,992.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

4,017,019.13

4,017,019.13

20,313,806.87

20,313,806.87

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 36,427,302.5315,250,441.42

9,620,683.63 2,744,402.95RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
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